АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         06 июня 2019 г.                                                                            № 201

О  внесении  изменений  в  «Положение  о
порядке  списания  имущества
муниципального  образования  «Советское
городское  поселение»  Выборгского  района
Ленинградской области»

В целях упорядочения управления муниципальным имуществом, в соответствии
с  законодательством  Российской  Федерации,  на  основании  Положения  о  порядке
управления  и  распоряжения  муниципальным  имуществом  Советского  городского
поселения  Выборгского  района  Ленинградской  области,  утверждённого  решением
Совета депутатов второго созыва Советского городского поселения № 357 от 10 апреля
2014  года,  Соглашения  о  передаче  осуществления  части  полномочий  «Поселения»
Муниципальному району от 10.10.2017 г., администрация  МО «Советское городское
поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  от  03.04.2019  №  126  «  Об
утверждении Положения о порядке списания имущества муниципального образования
«Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»:
      1.1) пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
          «Администрация МО «Советское городское поселение» в  месячный срок
анализирует  представленные  документы  и  в  случае  их  соответствия  требованиям
настоящего  Положения,  проект  распоряжения  о  возможности  списания  имущества
предприятия (учреждения) направляет на согласование в КУМИГ администрации МО
«Выборгский  район».  После  согласования  проекта  распоряжения  с  КУМИГ
администрации МО «Выборгский район», администрация МО «Советское городское
поселение»  издает  распоряжение  о  возможности  списания  имущества  предприятия
(учреждения).
       По объектам,  не  подлежащим списанию и исключенным в связи  с  этим из
представленного  перечня,  администрация  МО  «Советское городское  поселение»
Выборгского  района  Ленинградской  области  оформляет  мотивированный  отказ  с
указанием причины невозможности списания объектов».
2.  Постановление разместить на сайте МО «Советское городское поселение».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                     А.Н. Некрасов